(Fol. 2 do Memorando n. 00/2001 — CCC, de 28.8.2001)

	[image: image1.png]‘
"llu» 4:(”\‘

T T B

Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Senhoria, informamos que a Universidade Federal de Santa Maria estará realizando festividades alusivas às Comemorações da Semana da Pátria/2000.

Aproveitamos a oportunidade para convidar esse prestigiado Colégio a fazer parte dessa ação da UFSM, no dia 7 de setembro no Desfile Cívico Militar, às 8 horas na esquina da Av. Medianeira/Duque de Caxias.

Em conseqüência da grandeza desse evento bem como a necessidade de maior integração com a comunidade, experiência essa já demonstrada pelo conjunto de ações deste Colégio, sua participação torna-se imprescindível.

Comunicamos ainda que o Sr. Carlos Marcelino Cabral fica responsável pela Coordenação e encaminhamento dos eventos – ramal: 8264, bem como o Colégio em conseguir um pelotão para o desfile e cinco alunos para as bandeiras.

Agradecendo a atenção dispensada por Vossa Senhoria, colocamo-nos ao seu inteiro dispor para qualquer esclarecimento que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Jorge Luiz Brum Ribeiro,

 Diretor Administrativo.

INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE  MONITORIA

Nome: ________________________________________________________

Curso: _______________________________________________________

Disciplina: ____________________________________________________

Código da Disciplina: ___________________________________________

Professor(a): __________________________________________________

DADOS PESSOAIS
Matricula: _____________________________________________________

Identidade: ______________________CPF: __________________________

Banco: (   ) Banco do Brasil      (   )  Caixa Econômica federal
Agência: ____________________ Conta: ___________________________
E-mail: _____________________________________________________

                                                                   ____________________________

                                                                   ASSINATURA DO (A) CANDIDATO (A)

                                                                            SANTA MARIA, _______/_______/___________.

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Naturais e Exatas

Departamento de Geociências

PAGE
2